● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

2026年1月12日，公司收到通知，信息披露义务人太保资产通过大宗交易方式于2026年1月9日完

成本次权益变动， 增加公司72,424,000股A股股份， 合计持股数量由51,991,684股增加至124,415,

684股，持股比例由2.09%增加至5.00%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

（一）信息披露义务人基本情况

1、太保资产

公司名称 太平洋资产管理有限责任公司

成立日期 2006年6月9日

注册资本（人民币万元） 210,000.00万元人民币

法定代表人 于业明

注册地址 中国(上海)自由贸易试验区世纪大道100号39楼

公司类型 其他有限责任公司

统一社会信用代码 91310115789549569U

经营范围

管理运用自有资金及保险资金;委托资金管理业务;与资金管理业务相关的咨询业务;国家法律法规

允许的其它资产管理业务。 【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

联系电话 021-33968788

2、太保寿险

公司名称 中国太平洋人寿保险股份有限公司

成立日期 2001年11月9日

注册资本（人民币万元） 862,820.00万元人民币

法定代表人 李劲松

注册地址 上海市黄浦区中山南路1号

公司类型 其他股份有限公司（非上市）

统一社会信用代码 91310000733370906P

经营范围

承保人民币和外币的各种人身保险业务，包括人寿保险、健康保险、意外伤害保险等业务，办理上述

业务的再保险业务，办理各种法定人身保险业务，与国内外保险及有关机构建立代理关系和业务往

来关系，代理外国保险机构办理对损失的鉴定和理赔业务及其委托的其他有关事宜，《保险法》及有

关法律、法规规定的资金运用业务，经批准参加国际保险活动，经中国保监会批准的其他业务。【依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

联系电话 021-33965260

根据《简式权益变动报告书》，太保资产和太保寿险均属由中国太平洋保险（集团）股份有限公司

控股的子公司，太保资产受托管理太保寿险的保险资金，根据中国证监会《上市公司收购管理办法》的

相关规定，太保资产和太保寿险之间构成一致行动关系。

（二）本次权益变动情况

信息披露义务人太保资产通过大宗交易方式于2026年1月9日完成本次权益变动， 增加公司72,

424,000股A股股份，合计持股数量由51,991,684股增加至124,415,684股，持股比例由2.09%增加至

5.00%。 增持股份的资金来源为信息披露义务人太保资产受托管理的保险资金。

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

中国太平洋人寿保险股份有限公司-分红-个人分红产品 49,858,900 2.0037 81,892,600 3.2911

中国太平洋人寿保险股份有限公司-万能险产品 22,400 0.0009 22,400 0.0009

中国太平洋人寿保险股份有限公司-传统普通保险产品 40,390,300 1.6232

中国太平洋资产管理有限责任公司受托管理组合产品 14,184 0.0006 14,184 0.0006

*中国太平洋人寿保险股份有限公司（委外产品） 2,096,200 0.0842 2,096,200 0.0842

合计 51,991,684 2.0894 124,415,684 5.0000

注：此为太保寿险委托外部投资管理人所管理的券商资管及基金公司特定客户资产管理产品合计

持有公司的股份。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、 根据 《证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15�号一一权益变动报告书》等有关规定，本次权益变动涉及信息披露义务人披露《简式权益变动报告

书》，具体内容详见同日披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司董事会

2026年1月13日

证券代码：

002195

证券简称：岩山科技 公告编号：

2026-003

上海岩山科技股份有限公司2026年第一次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东会未出现否决议案的情形；

2、本次股东会召开期间没有增加、否决或变更议案的情况发生，亦不涉及变更以往股东会已通

过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开的时间：

（1）现场会议召开时间：2026年1月12日14:00。

（2）网络投票时间：2026年1月12日。

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2026年1月12日上午9:15一9:

25、9:30一11:30，下午13:00一15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间

为：2026年1月12日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：上海市浦东新区环科路1455号模力社区T1� 35楼会议室。

3、表决方式：现场投票和网络投票相结合的方式。

4、召集人：上海岩山科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会。

5、会议主持人：公司董事长、副董事长因工作原因不能现场出席和主持本次会议，经公司半数

以上董事共同推举，由董事张未名先生主持本次会议。 公司董事长、副董事长以通讯方式出席本次

会议。

6、本次股东会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《上市

公司股东会规则》（以下简称“《股东会规则》” ）、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法

规及《公司章程》的规定。

7、会议的通知：公司于2025年12月27日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《上海岩山科技股份有限公司关于召

开2026年第一次临时股东会的通知》（公告编号：2025-060）。